CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitacdo

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N2 OPERAGAO GESTOR PROGRAMA ACA O / MODALIDADE - OBJETO ~ i . |
REF ORMA E AMPLIACAO REFORMA E AMPLIACAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE

PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF LOCALIDADE / ENDERECO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO ) |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO PLANALTO/RS LINHA CRUZEIRO, AREA INDIGENA REFORMA E AMPLIAGAO UBS AREA INDIGENA

DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |pescR|(;§o DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI4 | BDI5 |
jan-24 Sim Porto Alegre / RS AREA INDIGENA 26,77%
i N Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
Descrigdo das Metas / Macrosservigos (R$) 01/07/24 ago/24 set/24 out/24 nov/24 dez/24 jan/25 fev/25 mar/25
Parcela (%) 13,15% 22,73% 29,18% 23,67% 11,28%
Parcela (R§ 25.348,16 43.824,03 56.255,48 45.630,06 21.748,66
Acumulado (%) 13,15% 35,88% 65,05% 88,72% 100,00%
Acumulado (R$) 25.348,16 69.172,19 125.427,67 171.057,73 192.806,39
Parcela (%) 100,00%
1.1. SERVIGOS INICIAIS 2.063,43 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 2.063,43
Parcela (%) 100,00%
1.2. SERVICOS EM TERRA 396,17 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 396,17
Parcela (%) 100,00%
1.3. FUNDAQOES 7.590,61 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 7.590,61
Parcela (%) 100,00%
1.4. ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO 7.174,45 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 7.174,45
Parcela (%) 75,00% 25,00%
J(ES) PAREDES/VEDAGCOES 9.468,29 Acumulado (%) 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 7.101,22 9.468,29
Parcela (%) 0,00% 30,00% 45,00% 25,00%
1.6. COBERTURA E FORRO 120.795,30 Acumulado (%) 0,00% 30,00% 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 36.238,59 90.596,48 120.795,30
Parcela (%) 0,00% 80,00% 20,00%
1.7, REVESTIMENTO INTERNO 4.743,97 Acumulado (%) 0,00% 80,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 3.795,18 4.743,97
Parcela (%) 30,00% 20,00% 50,00%
1.8. REVESTIMENTO EXTERNO 4.743,97 Acumulado (%) 0,00% 30,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 1.423,19 2.371,99 4.743,97
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.9. PAVIMENTAGAO 4.675,59 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 4.675,59
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 75,00% 25,00%
1.10. ESQUADRIAS 11.178,22 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 8.383,67 11.178,22
Parcela (%) 0,00% 0,00% 100,00%
1.11. PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS 8.589,36 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 8.589,36
Parcela (%) 100,00%
1.12. PINTURA EXTERNA 7.130,14 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 7.130,14
Parcela (%) 25,00% 0,00% 75,00%
1.13. INSTALAGOES ELETRICAS 1.046,82 Acumulado (%) 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 100,00%
Acumulado (R$) 261,71 261,71 261,71 261,71 1.046,82
Parcela (%) 25,00% 0,00% 0,00% 75,00%
1.14. INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS 3.042,26 Acumulado (%) 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 100,00%
Acumulado (R$) 760,57 760,57 760,57 760,57 3.042,26
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.15. SERVIGOS FINAIS 167,81 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 167,81
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